1º Adendo Modificador

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2023
Processo nº 1669/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO E
REALIZAÇÃO DE COMPETIÇÃO DE RODEIO NA CATEGORIA PROFISSIONAL DE
ÂMBITO NACIONAL E/OU INTERNACIONAL, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS, BEM COMO MONTAGEM DE ESTRUTURA
ADEQUADA, DURANTE O PERÍODO DE 04 (QUATRO) DIAS CONSECUTIVOS, DE
ACORDO COM OS PARÂMETROS E DEMAIS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO
PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE-M.T

A Pregoeira do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna público

que esta retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação supramencionada,no

edital pagina 21, SUPRIME-SE os seguintes requisitos, do item 12.10. Documentos
relativos a Qualificação Técnica. Os subitens b.1.), b.2.), b.3.), b.4.), b.5.), b.6.), b.7.),
b.8.), b.8.1.)

Em virtude da alteração não impactar na formulação da proposta informamos que houve
alteração na data para abertura da(s) proposta(s), terça-feira, 21/11/2023 às 09h00min -
horário de Brasília - DF, o local da disputa permanece inalterado. As demais cláusulas e
anexos do instrumento convocatório permanecem inalterados.

Os demais arquivos encontram-se à disposição dos interessados no site

www.primaveradoleste.mt.gov.br ícone: EMPRESA – Editais e Licitações, bem como no site

www.licitanet.com.br.

Primavera do Leste - MT, segunda-feira, 13 de novembro de 2023.

Maria Aparecida Montes Canabrava,
pregoeira

* Original assinado nos autos do processo.

http://www.primaveradoleste.mt.gov.br
http://www.licitanet.com.br